
АДМИНИСТРАЦИЯ  САМОРЯДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

31.05.2024 г.  N21 

д.Саморядово 

 

         Перечень периодических печатных изданий,  

сетевых   изданий    в  которых    осуществляется 

обнародование  (за    исключением официального 

 опубликования) муниципальных правовых актов 

 

      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  N 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» (в редакции Федерального закона от 02.11.2023 № 517-ФЗ , в 

соответствии с часть 8 статьи 47) администрация Саморядовского сельсовета 

Большесолдатского района ПОСТАНОВЛЯЕТ : 

     1.Утвердить Перечень периодических печатных изданий, сетевых 

изданий, в которых осуществляется обнародование (за исключением 

официального опубликования) муниципальных правовых актов, в том числе 

соглашений, заключенных между органами местного самоуправления. 

(Приложение 1). 

    2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Саморядовского сельсовета Большесолдатского района  в 

информационно    -  телекоммуникационной  сети   «Интернет»    по    адресу: 

samoryadovskoe-r38.gosweb.gosuslugi.ru       

 

 Глава Саморядовского сельсовета 

             Большесолдатского района                              С.И.Воронцов 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 

к постановлению 

администрации Саморядовского сельсовета 

Большесолдатского района 

от 31.05.2024 №21 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

периодических печатных изданий, 

сетевых   изданий    в  которых    осуществляется 

обнародование  (за    исключением официального 

опубликования) муниципальных правовых актов 

 

    1. Официальный сайт администрации Саморядовского сельсовета 

Большесолдатского района  в информационно    -  телекоммуникационной  

сети   «Интернет».  Адрес :  samoryadovskoe-r38.gosweb.gosuslugi.ru    

 


